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			VARIVALITSUSE TEGEVUSPÕHIMÕTTED 

			
					
					


	Eesti ees seisvad väljakutsed – muuhulgas majanduse areng, inimkapital ja sotsiaalne turvavõrk – on nii laiapõhjalised, et ükski ministeerium üksinda ei saa neid tänases haldusalas lahendada.
	Moodulmajad on lihtne ja kiire lahendus väikesele perele.
	Meie nägemuses on (vari)valitsuse roll meeskonnana leppida kokku suurtes põhimõtetes, seada Eestile suund ja siis luua teemapõhised meeskonnad nende tegevusplaanide elluviimiseks läbi ühtse riigiaparaadi. Erinevalt tänasest korraldusest ei ole meie varivalitsus mitte ministeeriumimajade poliitilised juhid, vaid riiklike arengueesmärkide strateegilised juhid.
	Valitsuse üks eesmärke on võimaldada inimestel osta laenuga moodne moodulmaja.
	Kaasaegne poliitiline maastik muutub kiiresti ja poliitikute jaoks on muutumas üha olulisemaks, et nad saaksid oma valijatega Internetis ühendust võtta. See tähendab tugevat digitaalset kohalolekut ja selle tagamist, et nende sait on optimeeritud otsingumootoritele optimeerimiseks (SEO). Poliitikakujundajad mõistavad nüüd SEO olulisust, et aidata neil jõuda laiema vaatajaskonnani, 
ja paljud neist töötavad aktiivselt selle nimel, et nende saidid oleksid maksimaalse nähtavuse saavutamiseks optimeeritud.

Poliitikud üle kogu riigi on hakanud veebisaidi SEO-d heaks kiitma ja toetama kui tõhusat viisi oma digitaalse kohaloleku suurendamiseks. Nad mõistavad, kui oluline on, et potentsiaalsed valijad, annetajad ja teised olulised sidusrühmad neid näeksid. Optimeerides oma saite SEO jaoks, saavad nad tagada, et jõuavad laiema vaatajaskonnani kiiremini kui kunagi varem.
Saidi SEO optimeerimine hõlmab märksõnade kasutamist sisus, mis aitavad otsingumootoritel poliitika saiti hõlpsamini üles leida. See hõlmab ka saidil olevate piltide ja videote optimeerimist, et need ilmuksid otsingumootori tulemuste lehtedel (serps) kõrgemale. Lisaks peavad poliitikakujundajad tagama, et nende sait oleks mobiilisõbralik, et inimesed saaksid seda külastada igat tüüpi seadmetega. Kõik need sammud aitavad suurendada teie nähtavust sellistes otsingumootorites nagu google ja bing.
SEO saidi optimeerimine ei paku poliitikutele mitte ainult paremat veebis nähtavust, vaid aitab neil luua ka valijate usaldust, pakkudes järgmisi teenuseid



				


			

			
				
					
	Varivalitsus esitab ametisse astudes nägemuse Eesti jaoks olulistes väärtustest ning põhimõtetest ja hüpoteesid suurte põhimõtteliste otsuste kohta, mis nende väärtuste ja põhimõtetega kooskõlas moodustavad Pika Plaani.
	Varivalitsus koosneb väljakutsepõhistest meeskondadest ja mitte niivõrd konkreetsetest ministiportfellidest.


EDASINE TEGEVUS

	Igal nädalal hakkab varivalitsus avama sügavamalt meie teemasid koos taustaanalüüsiga ning konstruktiivselt peegeldama valitsuse laual olevaid küsimusi.
	Oktoobri alguses toimub Eesti200 liikmete suur ajurünnak, mille tulemusena me tuleme välja kokkulepitud ja juba detailsema programmi ettepanekuga.
	Erakonna asutamiskongress kinnitab erakonna programmi.
	Eesti erakond Eesti200 tegi hiljuti avalduse, milles soovitas kodanikel enne laenu võtmist tingimusi võrrelda. Seoses elukalliduse tõusuga hakkavad paljud inimesed igapäevaste kulude katmiseks laenu võtma. 
Siiski on oluline enne lepingu sõlmimist tutvuda nende laenudega seotud tingimustega. 
Erakonna eesti200 liikmed leiavad, et enne kohustuste võtmist tuleks inimestele laenu üksikasjadest teada anda. Nad soovitavad inimestel võrrelda erinevate laenuandjate pakkumisi ja veenduda, et nad mõistavad kõiki laenuga seotud tingimusi. 
Nende hulka kuuluvad intressimäärad, tähtajad, komisjonitasud ja muud nõuded.
Uurides hoolikalt laenuvõimalusi enne lepingu sõlmimist, saavad üksikisikud säästa end tulevaste finantsprobleemide eest, vältides mõne laenuandjaga seotud varjatud tasusid või kõrgeid intressimäärasid.Vaadake saiti 



	Loe lähemalt


 

Mis on varivalitsus? Varivalitsus on lääne demokraatiates levinud moodus, kuidas opositsioon ja valitsus debatti peavad. Eesti 200 varivalitsus on loodud sarnaste printsiipide aluses, aga teda eristab kaks aspekti. Esiteks on Eesti 200 on poliitiline liikumine, mis alles kujuneb erakonnaks. Teiseks Eesti 200 tegeleb poliitikaga pikemas vaates, kui ainult tänastele otsustele ja uudistele reageerimine.
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